
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název / označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 01.03.2023

Vliv změny na termín dončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: ,- Kč  bezDPH
přípočty celkem: ,- Kč  bezDPH
odpočty celkem: ,- Kč  bezDPH
Přílohy:   víceprací

zápisy ve SD                                                                                                                                                                                                    
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní ( foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o. Ing.Jan Jirka

Michal Schmid

projektant /AD/ 

objednatel:

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je  podkladem pro 
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. OZS/2022/21

a. Při odstraňování vnitřních zděných stěn v prostoru chodeb uličního traktu budovy
byly odhaleny součásti zedních kleští. Tyto výškově nekorespondovaly s výškou nově
vkládaných ocelových překladů. Proto generální projektant v součinnosti se statikem
zpracoval dodatek PD, který řeší zajištění stability a mechanické odolnosti této části
budovy. Ocenění tohoto dodatku PD je součástí řešených víceprací.
                                                                                                                                                                    Výše uvedené 
nebylo možné předpokládat, jelikož provoz školy neumožňoval realizaci sond při
zpracování PD.

„Bezbariérové úpravy interiéru objektu sady 5. května 42 
(KCVJŠ Plzeň)“

ZL 4

celý objekt
vyztužení táhly

Zdůvodnění a popis změny: 

288 837,38
288 837,38

0,00

Uvedené práce a doddávky nemění charakter veřejné zakázky. Vícepráce dle §222, odst.4


